
NABÍJEČKA AA/AAA/6LR61
MODEL: LC28

NÁVOD K POUŽITÍ

1. Obecné informace

Nabíječka pro baterie AA a AAA a 6LR61 9V! 

Vlastnosti a specifikace výrobku:
• Kompletní sada pro nabíjení baterií pro digitální fotoaparáty a videokamery.
• Dobíjení 4 baterií AA nebo 4 baterií AAA nebo 1 baterie 6LR61
• Univerzální vstupní napětí 100V-240V, takže jej lze použít kdekoli na světě.
• Pro nabíjení všech dobíjecích baterií AA a AAA a 9V baterií 6LR61.

2. Návod k obsluze

1. Vložte nabíjecí baterie, které je třeba nabít, na příslušné místo v nabíječce.
Dobíjecí baterie vkládejte vždy párově - nabíječka nebude nabíjet jednu 
baterii nebo 3.
2. Zasuňte nabíječku do síťové zásuvky. Zahájení nabíjení je signalizováno
rozsvícením kontrolky LED.

3. Poznámky a bezpečnostní opatření
• Nabíječka je určena POUZE pro nabíjení dobíjecích baterií AA/AAA/9V Ni-

MH/Ni-Cd , nabíjení jiných typů může způsobit výbuch, úraz elektrickým
proudem, zranění a další vážné události.

• Akumulátory, které se liší kapacitou a velikostí, nelze nabíjet
současně.

• Zahřívání nabíječky a akumulátorů je během nabíjení normální.
• Přístroj skladujte mimo dosah zdrojů vlhkosti, na suchém a

neznečištěném místě. Neupouštějte zařízení do vody!
• Používejte při teplotě 0 - 40 °C.
• Přístroj čistěte suchým měkkým hadříkem.
• Přístroj neotvírejte, protože tím ztrácíte záruku. Může také způsobit požár

nebo poškození osobního majetku.
• Nevystavujte zařízení extrémně nízkým nebo vysokým teplotám.

UPOZORNĚNÍ: Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými 
fyzickými a duševními schopnostmi a s nedostatečnými zkušenostmi a 
znalostmi zařízení, pokud je zajištěn dohled nebo je poskytnuto poučení o 
bezpečném používání zařízení, aby byla pochopena související rizika. Děti by si 
se zařízením neměly hrát. Děti bez dozoru by neměly provádět čištění nebo 
údržbu zařízení.

DOVOZCE: APTEL , http://www.hurtownia.aptel.pl

Prohlášení o shodě je ke stažení na adrese: http://www.aptel.pl

http://www.aptel.pl/
http://www.aptel.pl/



